
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
 
KLASA:  070-01/24-01/1  
URBROJ: 2176-13-24-3 
Lipovljani, 13.11.2024. 
 
 
Na temelju članka  47. Statuta Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 14/21), članka 29. Stavak 6. 

Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa 

za opće dobro koje provode udruge (Narodne novine broj: 26/15) i članka 8. stavka 3. Pravilnika o 

financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Općine 

Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 4/16), Općinski načelnik Općine Lipovljani na Prijedlog Povjerenstva 

za ocjenjivanje prijavljenih programa i projekata u 2024. godini donosi 

 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za financiranje /sufinanciranje programa/projekata sakralnih objekata 

I. 

Ovom se Odlukom utvrđuju iznosi sredstava financijske potpore župi koja se javila na Javni poziv 

Općine Lipovljani za predlaganje programa i projekata za zadovoljavanje javnih potreba  vjerskih 

zajednica  u 2024. godini. 

Javni poziv po drugi puta objavljen je 11. listopada 2024. godine. 

II. 

U 2024. godini iz Općinskog proračuna Općine Lipovljani u okviru navedenog drugog Javnog poziva, 

financirat/sufinancirat će se  program/projekt  obnove sakralnih objekata i to kako slijedi: 

Župa Svetog Josipa za projekt „Obnova kapelice u Piljenicama“ u iznosu od 15.000,00 eura (slovima: 

petnaest tisuća eura). 

III. 

Sa župom kojoj su odobrena sredstva zaključit će se ugovor kojeg u ime Općine Lipovljani potpisuje 

Općinski načelnik. 

Ova Odluka stupa na snagu drugi dan od dana objave na web stranici Općine Lipovljani, 

www.lipovljani.hr. 

 

                                                                                                                 Općinski načelnik 

                                                                                                                     Nikola Horvat 

                                                         

                      

 

 

http://www.lipovljani.hr/

